
 

UJËSJELLËS KANALIZIME GJIROKASTËR SH.A. 

     TITULLARI  AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Shtojca 10  

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

                                                                                                                                Data 16.06.2021 

 

Drejtuar:  FLADY PETROLEUM  Adresa : Gjirokaster Zona Indrustriale rruga Zinxhira ZK 8543 

me nr.pasurie 8/25 godina 1 kateshe 

Procedura e prokurimit/lotit:Procedure e hapur e thjeshtuar , mallra  

Numri i procedurës / referenca e Lotit:     REF-96575-05-26-2021  

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Shpenzime per riparim dhe sherbim per automjete” 

                                                              

Kohëzgjatja 15 dite  kalendarike  duke filluar nga   dita e lidhjes se kontrates  me fond limit  

 

1 199 815  ( një million e njëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e tetqind e pesembedhje)  leke 

pa tvsh 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] nr.83 

date 31 Maj 2021 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  x  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

 



1. FLADY PETROLEUM  me Nipt: L32622601G  me vlere 1 159 400 ( nje million e njeqind e 

pesedhjete e nente mije e katerqind)  lekë  pa Tvsh 

 

2. NEDIN MEÇI  me Nipt L43428601K   me vlere: 1 297 700 ( nje million e dyqind e nentedhjete 

e shtate mije e shtatqind) leke pa Tvsh 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. NEDIN MEÇI  me Nipt L43428601K   me vlere: 1 297 700 ( nje million e dyqind e nentedhjete 

e shtate mije e shtatqind) leke pa Tvsh 

 

Arsye skualifikimi per operatorin ekonomik NEDIN MEÇI   

KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT 

1.OE Nedin Meci ka hedhur ne SPE nje formular oferte  me vlere me te larte se fondi limit i 

perllogaritur nga AK. 

 

2.Per Kapacitetin teknik:   

 

1.Ofertuesi duhet të ketë kryer furnizime të ngjashme në një vlerë jo më pak se 40 % te fondit 

limit pa përfshirë vlerën e tvsh, të realizuara gjate 3 (tre) viteve te fundit. 

 

Për plotësimin e këtij kriteri OE duhet të paraqesë:  

 

 Në rast se furnizimet janë kryer me ente publike: 

Autoriteti kontraktor si dëshmi për përvojën e mëparshme kërkon vërtetime të lëshuara nga një 

ENT publik për realizimin e kontratës, fatura tatimore shitje, ku të shënohen datat, shumat dhe 

sasitë e mallrave si dhe te jene te firmosura nga te gjitha palet. 

 Në rast se furnizimet janë kryer me sektorin privat: 

      Autoriteti kontraktor si dëshmi për përvojën e mëparshme kërkon fatura tatimore shitje, ku  të 

shënohen datat, shumat dhe sasitë e mallrave si dhe te jene te firmosura nga te gjitha palet. 

 

 

OE ka paraqitur ne SPE dokumntacionin per ing Mekanik por nuk ka paraqitur asnje 

document tjeter qe te permbushe 100% plotesimin e kriterit te vendosur nga AK. 

 



3.Per piken   Operatori ekonomik ne rast se lind nevoja ben sigurimin e karotrecit me shpenzimet 

e tij per rregullimin e defekteve.Sherbimet do te kryhen ne servisin  e OE fitues dhe ne rast kur  

automjeti duhet te transportohet me karotrec ne qendren e servisit  shpenzimet per mjetin 

transportues dhe transporti do te perballohen nga ofertuesi brenda cmimit te ofertes. 

 

 OE Nedin Meci nuk ka paraqitur ne SPE asnje dokument qe te vertetoje se e permbush kete 

pike 

 

4.Per piken Operatori  ekonomik ofertues  duhet te jete i certifikuar sipas standarteve per 

aktivitetin qe ushtron lidhur me riparimin e automjeteve.Per sa me siper operatori duhet te 

paraqese certifikatat perkatese perkatesisht çertifikatën e vlefshme te leshuar nga organizma te 

akredituara, që vërteton se sistemi i kontrollit dhe menaxhimit të cilësisë së tij është në përputhje 

me ISO 9001:2015 dhe objekti i saj të përputhet me objektin e prokurimit 

 

OE nuk ka paraqitur ne sistem asnje document qe te vertetoje se eshte i certifikuar  per 

sistemin e menaxhimit te cilesise ne perputhje me ISO 9001: 2015. 

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë FLADY PETROLEUM me adrese:    

Gjirokaster Zona Indrustriale rruga Zinxhira ZK 8543 me nr.pasurie 8/25 godina 1 kateshe 

 se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1 159 400 ( nje million e njeqind e 

pesedhjete e nente mije e katerqind)  lekë  pa Tvsh , pikët totale të marra  [_____]është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

[Titullari i Autoritetit Kontraktor] 

Gentian LLOGO 

 

 

 

  


